
＜コシヒカリ、ＪＡ米、確約契約米、1等、紙袋、円／60kg、税込み＞

○収入 ○支出

14,401 15

749

267

14,401 0

0

55

549

1,635

○生産者手取り

精算金額

持込
運賃

確約米 今回支払額

JA米 1等 11,500 300 100 500 366 12,766

その他 生産・集荷・販売に係る経費

合計 需給調整経費

その他経費

検査経費

生産者手取り

合計

栽培方式 等級
全農
概算金

ＪＡ米

加算金

令和2年産最終精算の結果について

記

販売代金 概算金等金利等（非課税）

国からの助成(不課税) 流通・保管等に係わる経費

手数料

全農委託＋ＪＡ直売の精算 


