令和2年産最終精算の結果について

記

全農委託+JA直売の精算

<コシヒカリ、JA米、確約契約米、1等、紙袋、円/60kg、税込み>

○収入

販売代金	14, 401
国からの助成(不課税)	
その他	
合計	14, 401

○支出

概算金等金利等(非課税)	15		
流通・保管等に係わる経費	749		
生産・集荷・販売に係る経費	267		
需給調整経費	0		
その他経費	0		
検査経費	55		
手数料	549		
合計	1,635		

○生産者手取り

		<u> </u>		加算金		精算金額			
栽	栽培方式等	等級	至晨 概算金	全農 ガム米 概算金	持込 運賃	確約米		今回支払額	生産者手取り
	JA米	1等	11,500	300	100	500		366	12, 766